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DRUGA NIEDZIELA  
ADWENTU 

08.12.2019r. 
 

Przygotujcie drogę Panu 
dla Niego prostujcie ścieżki 

 
Czytanie I - Iz 11, 1 - 10 
Psalm 72 
Pokój zakwitnie kiedy Pan przybędzie 

Czytanie II - Rz 15, 4 - 9 
 

Ewangelia - Mt 3, 1– 12 
„W owym czasie wystąpił Jan Chrzciciel i głosił na Pustyni Judzkiej te słowa:  

«Nawróćcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie».   
Do niego to odnosi się słowo proroka Izajasza, gdy mówi: 

Głos wołającego na pustyni: 
Przygotujcie drogę Panu, 

Dla Niego prostujcie ścieżki! 
Sam zaś Jan nosił odzienie z sierści wielbłądziej i pas skórzany około bioder,             
a jego pokarmem była szarańcza i miód leśny. Wówczas ciągnęły do niego 

Jerozolima oraz cała Judea i cała okolica nad Jordanem. Przyjmowano od niego 
chrzest w rzece Jordan, wyznając przy tym swe grzechy. A gdy widział,  

że przychodzi do chrztu wielu spośród faryzeuszów i saduceuszów, mówił im: 
«Plemię żmijowe, kto wam pokazał, jak uciec przed nadchodzącym gniewem?  

Wydajcie więc godny owoc nawrócenia, a nie myślcie, że możecie sobie  
mówić: "Abrahama mamy za ojca", bo powiadam wam, że z tych kamieni może  

Bóg wzbudzić dzieci Abrahamowi.  Już siekiera do korzenia drzew jest przyłożona. 
Każde więc drzewo, które nie wydaje dobrego owocu, będzie wycięte i w ogień 
wrzucone.  Ja was chrzczę wodą dla nawrócenia; lecz Ten, który idzie za mną, 
mocniejszy jest ode mnie; ja nie jestem godzien nosić Mu sandałów. On was  

chrzcić będzie Duchem Świętym i ogniem.  Ma On wiejadło w ręku i oczyści swój 
omłot: pszenicę zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


07.12 Sobota   
 
 
 
 

DRUGA  NIEDZIELA  
ADWENTU 

18.00 
18.00 
18.00 
18.00 

O głęboką wiarę dla parafian 
O radość nieba dla zmarłych parafian 
Za dobroczyńców naszej parafii 
Wynagradzająca NSPJ za nasze grzechy 

08.12. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

DRUGA NIEDZIELA  
ADWENTU 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
18.00 

Śp. Ks. Krzysztof Gawęcki 
 
O miłosierdzie Boże i dar nieba dla śp. Anny 
Bachmatiuk (w 12 rocz. śm.) oraz za  śp. Jana 
Bachmatiuka 
 
Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka, 
śp. Henryk i Stanisława Lipińscy 
 
Za Parafian  
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

09.12 Poniedziałek  Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

6.30 
 
19.00 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Jarosławy 
Kukurudzy 
Przebłagalna za grzechy 

10.12 Wtorek     
 

Dzień Powszedni 6.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
O dobre przygotowanie do świąt 

11.12 Środa  
 

Dzień Powszedni 6.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Stanisław Odrowąż-Pieniążek 

12.12 Czwartek 
 
 

Dzień Powszedni 6.30 
11.00 
19.00 

W intencji Towarzystwa Chrystusowego 
Funeral Mass: śp. Stanisław Odrowąż-Pieniążek 
Śp. Władysław Biel (w 3 rocz. śmierci) 

13.12 Piątek 
 

Wspomnienie św. Łucji, 

dziewicy i męczennicy 

6.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Jakub Górecki 

14.12 Sobota 
 
 
 
 
  

Wspomnienie św. Jana od 
Krzyża, prezbitera i doktora 
Kościoła 
 
 
TRZECIA  NIEDZIELA 
ADWENTU 

6.30 
 
 
 
 
18.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla mężczyzn ze wspólnoty Wojownicy Maryi 

15.12. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRZECIA NIEDZIELA 
ADWENTU 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
18.00 

Śp. Stanisława i Tadeusz Głogowscy 
 
Śp. Maria i Franciszek Hrabi 
 
O moc Jezusa Zmartwychwstałego i opiekę 
Matki Bożej dla kapłanów 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Jakuba z okazji 10 rocz. urodzin 
 
Śp. Teodor Czakon 



II NIEDZIELA ADWENTU.  Serdecznie zapraszamy na 
poranne RORATY, które są odprawiane od poniedziałku 
do soboty o godz. 6.30. O godz. 6.10 śpiewamy GODZIN-
KI o Niepokalanym Poczęciu NMP.  Po roratach zaprasza-
my na śniadanie. Proszę pamiętać, że w czasie Adwentu 
nie odprawiamy Mszy o godz. 9.30.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
i okazja do sakramentu pojednania od poniedziałku do 
piątku o godz. 18.00.   
REKOLEKCJE ADWENTOWE.  Zwieńczeniem naszego 
jubileuszu są rekolekcje, które poprowadzi  ks. dr Marek 
Grygiel, chrystusowiec, Superior Domu Głównego w Pozna-
niu i rzecznik prasowy naszego Zgromadzenia. Szczegóły 
na ostatniej stronie Biuletynu.  
UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP.   
W tym roku uroczystość wypada w II niedzielę adwentu stąd 
też jest przeniesiona na poniedziałek, 9 grudnia. Godzinę 
Łaski obchodzimy bez zmian 8 grudnia. Także w poniedzia-
łek swoje imieniny obchodzi ks. biskup Wiesław Lechowicz, 
delegat KEP ds.. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej. 
GODZINA ŁASKI.   Wszystko zaczęło się w 1946 w Monti-
chiari we Włoszech. To właśnie wtedy po raz pierwszy 
pielęgniarce Pierinie Gili objawiła się Maryja, która wypowie-
działa tylko trzy słowa "Modlitwa, ofiara, pokuta". Objawie-
nia powtarzały się bardzo często, ale najważniejsze miało 
miejsce 8 grudnia 1947 roku w bazylice w Montichiari.  
Maryja zatem zachęca, aby co roku 8 grudnia (w tym roku 
jest to niedziela) około godziny 12:00 modlić się w kościele - 
o ile to możliwe - lub w domowym zaciszu.  
JASEŁKA PARAFIALNE. Dzieci, które chciałyby wziąć 
udział w jasełkach parafialnych prosimy o kontakt z siostrą 
Anną. 
AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH.  
Od 2012 r. nasza parafia bierze udział w zimowej akcji 
noclegowej dla bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon. 
Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy gościć w 
naszej sali parafialnej 15 bezdomnych, w tym wielu Pola-
ków, w nocy ze środy na czwartek, od 22 stycznia do 5 
marca 2020 r. Potrzebni są wolontariusze. Spotkanie infor-
macyjne w środę 11 grudnia o godz. 20.00 w sali parafial-
nej. Zachęcamy także parafian do wsparcia finansowego     
i rzeczowego. Specjalna taca zostanie przeprowadzona 15 
grudnia na wszystkich Mszach. Więcej informacji na ulot-
kach.  
ZBIÓRKA ODZIEŻY DLA BEZDOMNYCH.  Odzież czystą, 
w dobrym stanie prosimy składać w dolnej sali parafialnej 
19 stycznia 2020 r. po każdej mszy świętej.  Potrzebujemy 
męskich koszul, koszulek, spodni, swetrów, bluz, kurtek. 
Prosimy nie zostawiać odzieży w kościele ani przed salą 
parafialną. Bóg zapłać. 
 
PODZIĘKOWANIA. Serdecznie dziękujemy  
za wszystkie składane ofiary na tacę i w zakrystii. 
 

POGRZEB.  Zmarł nasz długoletni i zasłużony parafianin  
śp. Stanisław Odrowąż-Pieniążek. Msza św. pogrzebowa 
zostanie odprawiona w naszym kościele w Putney w czwar-
tek, 12 grudnia o godz. 11.00. Wieczny odpoczynek racz mu  
dać Panie.  
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. Przy-
gotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych odby-
wa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. 
Następna katecheza: 14 grudnia 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zawsze 
otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania biura. 
Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając dokładnie 
imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. Odbiór w zakry-
stii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne zaświadczenie 
należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 

ZAPROSZENIE NA KOLĘDĘ 2020 
Formularze zaproszeń są wyłożone na szafie przy wyjściu z 
kościoła. Prosimy o składanie zaproszeń w zakrystii do 
końca grudnia 2019. Nie wrzucać zaproszeń do żadnych 
skrzynek czy szaf. Można zaprosić mejlem podając dokład-
ny swój adres i numer telefonu.  
KWIATY DO KOŚCIOŁA.  Ofiary na kwiaty na święta Boże-
go Narodzenia składamy do puszki, która znajduje się w 
ścianie, po lewej stronie, przy wejściu do kościoła albo bez-
pośrednio w zakrystii. Serdecznie dziękujemy za ofiary. 
KANCELARIA PARAFIALNA.  W tym tygodniu kancelaria 
parafialna czynna w poniedziałek , wtorek  i środę bezpo-
średnio po rekolekcjach. Rano i wieczorem. Tych, którzy  
przychodzą tylko do kancelarii, prosimy,  aby zaczekali w 
kruchcie kościoła i nie przeszkadzali we mszy świętej 
KAWIARENKA DIALOGOWA MAŁŻONKÓW. 
15 grudnia, godz. 15.30 - 17.30, zapraszamy na rozpoczy-
nający się cykl spotkań pt. ‘’Kawiarenka Dialogowa Małżon-
ków’’. Mile widziane każde małżeństwo bez względu na wiek 
i staż małżeński. Temat pierwszej kawiarenki: ‘’Czy nasze 
rozmowy to Dialog Małżeński?’’. Wstęp wolny, zapewniamy 
opiekę dla dzieci. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc 
prosimy o uprzednią rezerwację stolika: p. Ola 
07971841343; plakat i ulotka przy wyjściu z kościoła. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania   
czasopism katolickich wystawionych na szafie przy  
wyjściu z kościoła. 
KOLEKTA SPECJALNA. 
Dzisiaj, 8.12. 2019 r. , kolekta specjalna na Zespół Pomocy 
Kościołowi na Wschodzie. 
„LOVE AND MERCY: FAUSTINA”.  Film "Love and Mercy: 
Faustina" w pełnej, angielskiej wersji został wyświetlony 18 
listopada na 130 ekranach kinowych w UK i Irlandii.  
W związku z ogromnym zainteresowaniem odbędą się kolej-
ne pokazy: Oto lista kin: 
http://loveandmercyfilm.co.uk/tickets/ 
Więcej szczegółów na plakacie w kruchcie kościoła. 
 

  

http://loveandmercyfilm.co.uk/tickets/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W niedzielę 8 GRUDNIA, o godz. 13.00 zapraszamy na  
UROCZYSTĄ MSZĘ ŚWIĘTĄ DZIĘKCZYNNĄ  

pod przewodnictwem ks. biskupa Wiesława Lechowicza w Wimbledon. 
 

————————————————— 
REKOLEKCJE ADWENTOWE 

 
Odbędą się w dniach 9.12 - 11.12.2018 r.  

 
Poniedziałek - 9.12.2019 r. 

6.30 - Msza św. roratnia (kazanie po roratach) 
17.00 - Msza św. z nauką dla dzieci 

19.00 - Msza św. z nauką ogólną 
Wtorek - 10.12.2019 r. 

6.30 - Msza św. roratnia (kazanie po roratach) 
17.00 - Msza św. z nauką dla dzieci 

19.00 - Msza św. z nauką  
Środa - 11.12.2019 r. 

6.30 - Msza św. roratnia (kazanie po roratach) 
17.00 - Msza św. z nauką dla dzieci 

19.00 - Msza św. z nauką  
SAKRAMENT POJEDNANIA  

 W czasie rekolekcji spowiedź 30 minut przed każdą Mszą,  
w czasie Mszy 

a także po naukach rekolekcyjnych 
 

—————————————————————————————- 
FESTYN PARAFIALNY 

Dzisiaj 8 GRUDNIA zapraszamy na  
przedświąteczny festyn do sali parafialnej: 

od 8.30 - ciasto, pączki i bigos; od 11.00 - grill 
St. John’s Hall, Ravenna Road, SW15 6AW 

 
——————————————————————————————

ŚWIECE ADWENTOWE, OPŁATKI,  
KARTKI ŚWIĄTECZNE I EWANGELIA 2020.  

Do nabycia w zakrystii po Mszy świętej  
albo na zewnątrz kościoła 

 
 

 


